
 

Informacja dotycząca naboru w ramach Działania 1.7

RPO WM

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych przypomina, że wciąż można

składać wnioski o dofinansowanie projektów w ramach Działania 1.7 RPO WM ,,Promocja

gospodarcza - dla przedsiębiorców’’. 

Celem konkursu ogłoszonego 30 listopada 2010 r. jest wypromowanie Mazowsza jako regionu

przyjaznego dla przedsiębiorców i nowych technologii. Podmiotami uprawnionymi do ubiegania się o

dofinansowanie są przedsiębiorcy mający siedzibę (są zarejestrowani) na terenie

województwa mazowieckiego.

W ramach Działania przedsiębiorcy będą mogli otrzymać dofinansowanie na:

uczestnictwo w targach, imprezach targowo-wystawienniczych w charakterze wystawcy, które

muszą być zakończone misjami gospodarczymi;

udział w misjach gospodarczych mających na celu wyszukiwanie i dobór partnerów na rynkach

docelowych.

Na konkurs przeznaczono kwotę w wysokości 2,5 mln euro.

Konkurs dla Działania 1.7 RPO WM  ,,Promocja gospodarcza - dla przedsiębiorców’’ jest 

naborem otwartym, co oznacza, że wnioski o dofinansowanie można składać do momentu

wyczerpania się limitu środków określonego na poziomie 150 % wartości alokacji lub do zamknięcia

konkursu przez MJWPU. Dotacje będą wypłacane w formie zaliczek i refundacji.

Wnioski o dofinansowanie realizacji inwestycji można składać osobiście w Punkcie Przyjmowania

Wniosków MJWPU, od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00, wysłać listem poleconym lub

przesyłką kurierską na adres: Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, ul. Jagiellońska

74, 03-301 Warszawa.

Środki współfinansujące przedsięwzięcia pochodzą z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

(EFRR) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego.

Więcej informacji o konkursie uzyskać można pod adresem internetowym: 

http://archiwum.rpo.mazowia.eu/nabory-wnioskow/nabor-wnioskow-do-dzialania-1-7-promocja-gosp

odarcza-dla-przedsiebiorcow-konkurs-otwarty-bez-preselekcji-nr-konkursu-rpowm-1-7-1-2010.html
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